证券代码：600718        证券简称：东软股份          编号：临 2008－025

东软集团股份有限公司

关于变更证券简称的公告

特别提示：本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2008 年 5 月 30 日，公司 2007 年度股东大会审议通过公司名称由“沈阳东

软软件股份有限公司”变更为“东软集团股份有限公司”，公司住所由“沈阳市

和平区文化路 3 号巷 11 号”变更为“沈阳市浑南新区新秀街 2 号”。2008 年 6

月 5 日，本公司办理完成了公司名称、住所变更的工商变更登记手续。

鉴于以上情况，经公司申请，并经上海证券交易所核准，公司证券简称自

2008 年 6 月 16 日起由“东软股份”变更为“东软集团”，证券代码“600718”

保持不变。

公司联系地址、电话、传真等保持不变，具体为：

联系地址：沈阳市浑南新区新秀街 2号 东软软件园

邮政编码：110179

电话：024-83662115

传真：024-23783375

特此公告。

                                         东软集团股份有限公司董事会

                                         二○○八年六月十日